
NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

100
DÁVEK

10990
199,-

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990
4990

89,90

BEZ
APLIKACE10990

9990
219,- -54%

429,-
599,-

BEZ
APLIKACE 2190
1990
32,90 -39%

BEZ
APLIKACE2590
2390
40,90 -41%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Zmrzlina 
Magnum 
• 440 ml 
• 100 ml =  24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,83 Kč 
bez Aplikace / od 7,11 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč bez 
Aplikace / od 74,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Křemešník
• 380 g 
• 100 g = 28,93 Kč bez 
Aplikace / 26,29 Kč 
Aplikace 

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g od 16,42 Kč 
bez Aplikace / od 13,68 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč

Galbani 
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč 
bez Aplikace / 19,12 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Ariel Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,29 Kč
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč bez 
Aplikace / 23,98 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

PLATÍ OD 18. 2. DO 10. 3. 2026
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1 kg

5990
75,90 -21%

1390
19,90 -30%

1190
16,90 -29%

1590
20,90 -23%

1990
26,90 -26%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1590
24,90 -36%

BEZ
APLIKACE 1490
1290
24,90 -48%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Olma 
Pierot
• 175 g • 100 g = 8,52 Kč bez Aplikace / 
7,38 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Olma 
Klasik bílý
• 1 kg 

Olma 
Dezert pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 11,34 Kč 

Olma 
Olmíci Piškotoví mix
• 113 g • 100 g = 14,08 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Bio Selský kefír
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 

2
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PŘIJMI DENNÍ14 VÝZVU ACTIVIA
SPOKOJENOST NEBO VRÁCENÍ PENĚZ

Více info na www.activia.cz, aktivita trvá od 1. 1. do 31. 3. 2026.

Skvělá volba na každý den.

TAK ROSTLINNĚ. TAK CHUTNĚ. 
SNÍDEJ PODLE CHUTI

1090
18,90 -42%

1690
21,90 -22%

2990
48,90 -38%

1990
33,90 -41%

BEZ
APLIKACE 2190
1990
32,90 -39%

4990
86,90

1390
21,90 -36%

1990
29,90 -33%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Activia Jogurt
• 120 g 
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Danone Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

Danone 
Danette Mix
• 90–125 g 
• 100 g od 13,52 Kč 
• vybrané druhy 

Danone YoPRO 
Protein puding
• 180 g • 100 g = 16,62 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro 
Fermentovaný 
výrobek
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč • vybrané druhy 

Alpro 
Ovesný nápoj 
neslazený
• 1 l • 54,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
bez Aplikace / 
od 7,11 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

3
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250 g

2690
34,90 -22%

3990
49,90 -20%

2690
34,90 -22%

3190
37,90 -15%

2690
32,90 -18%

2190
33,90 -35%

2690
31,90 -15%

4490

2990
36,90 -18%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Zott 
Protein pudding
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 

Zott 
Protein mousse
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Zott 
Protein rýže
• 220 g • 100 g = 12,23 Kč 

Madeta 
Lipánek Gouda
• 100 g 

Madeta 
Lipánek 
Zlaťáček
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč 

Madeta 
Jihočeský 
cottage
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeský 
Tvaroh & Jogurt XXL
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč 
• vybrané druhy 

Zott  
Protein drink 
• 250 ml 
• 100 ml = 10,76 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta Jihočeský 
Eidam 30% MAXI 
• plátky • 250 g 
• 100 g = 17,92 Kč 

4
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450 g

3490
41,90 -16%

9490
139,90

1990
24,90 -20%

3490
49,90 -30%1990

24,90 -20%

3890
52,90 -26%

2990
39,90 -25%

10990
199,-

3490
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Zmrzlina 
Magnum v kelímku
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč

Zmrzlina Magnum 
• 85–110 ml • 100 ml od 31,73 Kč
• vybrané druhy • 32,90 Kč

Zmrzlina 
Magnum 
multipack
• 270 ml 
• 100 ml = 35,15 Kč
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč

Kunín 
Athentikos
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

Kunín 
Kefírové mléko
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 

Président 
Camembert
• 105 g 
• 100 g = 33,24 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Acidofilní mléko
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Président 
Rondelé sýr
• 100 g 
• vybrané druhy 

Kunín 
Ochucená 
šlehačka 27% 
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 5
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Dej si to
Všechno je vedlejší.

nejlepší

MERUŇKOVÝ MEDOVÝ DORT
 MARLENKA®

KAKAOVÝ MEDOVÝ DORT
MARLENKA®

MEDOVÝ DORT MARLENKA®
S VLAŠSKÝMI OŘECHY

NOVÝ DESIGN,
STÁLE VYNIKAJÍCÍ CHUŤ!

625 ml

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990
4990

89,90

4990
89,90 5990

84,90 -29%

3490
49,90 -30%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990
5990

119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g od 16,42 Kč  
Aplikace / od 13,68 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka 625 ml
• 100 ml = 11,19 Kč bez Aplikace / 
9,59 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hellmann's  
Majonéza 210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's Plant-Based 
Majonéza 320 g
• 100 g = 15,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hellmann's Omáčka 250 ml
• 100 ml = 23,96 Kč • vybrané druhy 

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.
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Dej si to
Všechno je vedlejší.

nejlepší

MERUŇKOVÝ MEDOVÝ DORT
 MARLENKA®

KAKAOVÝ MEDOVÝ DORT
MARLENKA®

MEDOVÝ DORT MARLENKA®
S VLAŠSKÝMI OŘECHY

NOVÝ DESIGN,
STÁLE VYNIKAJÍCÍ CHUŤ!

4990
64,90

4990
64,90

229,-
299,- -23%

4990
63,90 -21%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Marlenka Dort 
• balený • chlazený 
• 800 g • 100 g = 28,63 Kč 
• různé druhy 

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný 
• 49,90 Kč 

Ölz 
Houstičky
• balené • 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 
• 49,90 Kč 

Ölz Vánočka
• balená • 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

7
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NA VALAŠSKU JE KRÁSNO

K dostání ve vybraných  
prodejnách Albert.

92
MASA

BEZ
APLIKACE2990
2690
41,90 -35% 5990

79,90 -25%

2190
24,90 -12%

2690
32,90 -18%

4490
64,90 -30%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Krásno 
Šunka Amálka
• nejvyšší jakost
• 100 g 

Krásno 
Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč 

Krásno 
Šunka výběrová
• 100 g 

Krahulík 
Salám Princ
• 75 g • 100 g = 35,87 Kč 

Krahulík 
Gombasecká klobása
• 170 g • 100 g = 26,42 Kč 

8
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NA VALAŠSKU JE KRÁSNO

K dostání ve vybraných  
prodejnách Albert.

95
MASA 92

MASA

90
MASA

90
MASA

3990
47,90 -16%

2690
31,90 -15%

BEZ
APLIKACE5990
5390
77,90 -30%

BEZ
APLIKACE5990
5390
77,90 -30%

4490
66,90 -32%

2990
49,90 -40%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Kostelecké 
uzeniny 
Poctivá 
slanina selská
• 100 g 

Kostelecké 
uzeniny 
Poctivá 
šunka od kosti
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Kostelecké 
uzeniny 
Kostelecký  
Rio–Ebro 
salám
• 100 g 

Kostelecké uzeniny 
Poctivé vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 

Kostelecké uzeniny 
Poctivé vídeňské párky  
pro děti
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 

Kostelecké 
uzeniny 
Snaq 
Salámky 
klasik
• 60 g  
• 100 g = 74,84 Kč 

9
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3990
49,90 -20%

7490
99,90

1490
18,90

3390
39,90 -15%

5990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Milka Dezert
• 110 g • 100 g = 68,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Opavia 
Kolonáda Oplatky
• 175–200 g • 100 g od 29,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 41–44 g • 100 g od 33,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g • 100 g od 19,27 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Dezert mini
• 44 g • 100 g = 90,69 Kč 

10
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Soutěž probíhá od 1. 2. do 30. 4. 2026. Úplná pravidla najdete na www.kitkat.cz.

  

4490
54,90

6990
79,90 6990

115,90

1490
19,90

1090
17,90

1290
16,90 -23%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990
7490

109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Snídej s úsměvem!Snídej s úsměvem!Snídej s úsměvem!Snídej s úsměvem!

Bona Vita 
Protein Fit Cereálie  
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
• 44,90 Kč 

Bona Vita 
Crunchy Protein Fit Müsli
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Bona Vita
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Kit Kat Čokoládová 
tyčinka
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Studentská pečeť BIG
• 235–250 g • 100 g od 31,96 Kč bez Aplikace / 29,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Orion Tyčinka
• 32–50 g 
• 100 g od 21,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Kofila bílá
• 35 g 
• 100 g = 36,86 Kč

11
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kompatibilní s kávovary Nespresso

30 ks

kompatibilní s kávovary Dolce Gusto

5490
69,90 -21%

14990
189,90 -21%5990

74,90 -20%

10990
136,90

199,-
249,-

319,-
399,-

179,-
319,-

9990
119,90

11990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dr. Oetker
Holandské kakao
• 100 g 

Dr. Oetker 
Vanilková pasta 
s mletým luskem
• 100 g Dr. Oetker 

Extrakt Bourbon 
vanilka Madagaskar
• 35 ml • 100 ml = 171,15 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g  
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Starbucks Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nescafé Crema 
Refill
• instantní káva 
•  150 g • 100 g = 73,27 Kč 
• 114,90 Kč 

Dolce Gusto 
Kapsle
• 30 ks (15× káva, 
15× mléko) • 1 ks = 6,64 Kč  
• vybrané 
druhy 
• 199 Kč 

12
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SLEDUJEŠ 
ZÁPAS?

PŘIHRAJ

300 g 3490
49,90

179,-

4990
59,90

3990
59,90

5990
89,90 -33%

3490
39,90 -12%

2990
49,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia 
Kotlíkové brambůrky
• 100 g • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Chio Tortillas
• 110 g • 100 g = 31,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Bohemia Chips Z Pece
• 100 g • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pom-Bär Kyblík
• 300 g • 100 g  = 59,67 Kč 

Bohemia  
Křupky arašídové
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 

Bohemia 
Arašídy
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Pringles  
Limitovaná edice
• 165 g • 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 13
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NOVINKA

NOVINKA

ODVAZNE

PRO

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

3890
57,90

3890
57,90 -32%

3690
52,90

Lay's
• 110–130 g • 100 g od 29,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lay's
• 120–130 g
• 100 g od 29,93 Kč 
• vybrané druhy 

Doritos
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

14
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2190
39,90

2190
32,- -31%

4990
82,90

3990
73,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
299,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490
3990

89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč bez 
Aplikace / 23,98 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Franz Josef 
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč bez 
Aplikace / 24,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 70 g • 100 g = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 

15
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INSPIRUJTE SE 
CHUTÍ ASIE OBJEVTE 

NOVÉ CHUTE

1790
25,90

1290
17,90

3990
54,90

7490
99,90 5990

99,90

2490
39,90

3990
54,90

5490
99,90

4990
77,9010990

144,90

199,-
309,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Monini 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 39,80 Kč 
• 199 Kč 

RUMMO Těstoviny
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Maggi Polévka
• 32–58 g 
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Maggi 5min nudle
• 59,2 g • 100 g = 21,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Maggi Magic 
Asia Nudle 
z pánve Chicken 
curry
• 185 g • 100 g = 21,57 Kč 
• 39,90 Kč 

Maggi 
Magic Asia 
Smažené 
nudle s chutí 
Teriyaki
• 130 g 
• 100 g = 30,70 Kč 
• 39,90 Kč 

RIO mare Tuňák
• 3× 80 g • 100 g = 70,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

RIO mare Paté
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

RIO mare Tuňák
• 160 g • 100 g = 72,02 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

RIO mare 
Insalatissime
• 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Maggi Bujón 
• 60 g • 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

16
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INSPIRUJTE SE 
CHUTÍ ASIE OBJEVTE 

NOVÉ CHUTE

4990
81,90

4990
79,90

1990
47,90

3890
43,90

2690
34,90 -22%

3490
49,90 -30%

1190
15,90 -25%

3690
44,90

2490
29,90 -16%

4990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana 
Tekutý bujón
• 180 ml 
• 100 ml = 19,39 Kč 
• vybrané druhy

Vitana 
Poctivá polévka
• 58–134 g • 100 g od 20,08 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana Jíška
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• tmavá, světlá 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g • 1 kg = 62,38 Kč • 44,90 Kč 

Otma Gurmán 
Kečup ostrý
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• 44,90 Kč 

Otma 
Gurmán  
Kečup jemný
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• 44,90 Kč 

Hamé Paštika
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Vitana 
Worcester
• 160 ml • 100 ml = 24,32 Kč 
• 38,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 51,74 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana  
Natur bujón
• 60 g 
 • 100 g = 6,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

17
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Nejlepší hydratace 
na Suchej únor 

www.suchejunor.cz

2,25 l

1290
16,90

2490
39,90

1790
24,90

2990
59,90

1990
29,90

2490
34,90

1490
19,90

1490
19,90 -25%

3290
47,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Mattoni Esence
• ochucená minerální voda 
bez cukru a  sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

  

Dobrý Sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

YESs
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč • vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety Most – OC Central, 
Praha – Metropole Zličín, Karlovy Vary – OC 
Varyáda a Jihlava – OC City Park 

Mattoni Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hanácká kyselka 
Kolagen 
• ochucená minerální voda  
• 0,7 l • 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

 

Pepsi
• 2,25 l • 1 l = 14,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

18
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Nejlepší hydratace 
na Suchej únor 

www.suchejunor.cz

NOVINKA

1290
17,90

3490
39,90 -12%

2690
59,90

2490
49,90

1790
31,90

3790
59,90

1390
33,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hello Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Hello Perlivé
• 250 ml 
• 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 49,86 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 
 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Relax 
100% jalbko
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Relax 
100% pomeranč
• 1 l 
• 39,90 Kč 
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1 ks za 15,99 Kč

11990
179,-

6990
99,90

10990
209,-

1690
24,90

1590
23,90

9590
134,90

1390
23,90

1790
25,90

3490
49,90

1590
23,90

3490
49,90

1190
16,90

7990
119,90

2490
41,90

1990
24,90

11990
187,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 10. 2. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 18. 2. do 10. 3. 2026, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou 
infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
Z důvodu rekonstrukce uzavřen hypermarket Brno Cejl – Tkalcovská od 27. 2. 2026.

 08/26

Happy Day
• 1 l • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 31,97 Kč • 0,5 l = 15,99 Kč 
• 94,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Starobrno 
Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč Corona

• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,84 Kč 
• 32,90 Kč 

Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Korunní
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Nestea 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 10. 2. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a gra� cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 18. 2. do 10. 3. 2026, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou 
infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
Z důvodu rekonstrukce uzavřen hypermarket Brno Cejl – Tkalcovská od 27. 2. 2026.

 08/26

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
• 419 Kč 

Professorado 
Caribbean Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 319 Kč 

Diplomático 
Mantuano
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 

Bumbu XO
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,14 Kč 
• 999 Kč 

Jack Daniel's
• Honey 35%, 
Blackberry 35%
• 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 299 Kč 

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 319 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 627,15 Kč 
• 419 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 299 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 239 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Tanqueray London Gin
• 43,1% • 0,7 l • 1 l = 770 Kč 
• 539 Kč 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l 
• 1 l = 955,72 Kč 
• 559 Kč 

Gordon's Premium 
Pink Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 319 Kč 

Tequila Sierra
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Republica 
Exclusive
• Exclusive 35%, 
Honey 30% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Božkov 
Peprmint/
Griotte
• Peprmint 19%, 
Griotte 18% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Fernet Stock
• 35%, Blood Orange 27% 
• 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Smirnoff 
Vodka
• 37,5% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
• 319 Kč 

Captain 
Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 299 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.
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Jägermeister
• 35%, Orange 33% • 0,5 l • 1 l = 458 Kč 
• 219 Kč 

Jägermeister  
+ 2 panáky
• 35% • 0,7 l • 1 l = 598,58 Kč 
• 419 Kč 

Jägermeister Manifest
• 38% • 0,5 l • 1 l = 798 Kč 
• 399 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35% • 0,5 l 
• 1 l = 538 Kč 

Hendrick's Gin
• 41,4% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 699 Kč 

Glenfiddich Whisky 12 YO
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,14 Kč 
• 999 Kč 

Monkey Shoulder
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Grant's Triple Wood Whisky
• 40% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 
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OFFICIAL SPONSORS OF
THE FIFA WORLD CUP 2Ο26™

Vyhraj  
a buď 
fresh!

20×
produktový

balíčekDoba platnosti od 19. 2. do 7. 4. 2026. Pravidla soutěže najdete zde: http://unileversouteze.cz/fifaworldcup2026

1× zájezd pro dva 
na zápas FIFA 

World Cup 2026™

15×
batoh

400 ml400 ml

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha – Metropole Zličín a Jihlava. 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice, Králův Dvůr – Plzeňská, Brno – Modřice, Nymburk.

299,-
399,- -25%

8990
109,909990

129,90

179,-
249,-

169,-
249,-

8490
99,90

7990
99,90

9990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

adidas Pánský 
deodorant 
natural sprej*
• 75 ml
• 100 ml = 225,34 Kč
• vybrané druhy
• 169 Kč 

adidas Dámský deodorant natural sprej*
• 75 ml • 100 ml = 238,67 Kč • vybrané druhy 
• 179 Kč 

adidas 
Parfémovaná 
voda*
• 50 ml  
• 100 ml = 598 Kč 
• vybrané druhy 

Dove 
Advanced Care 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Axe 
Sprchový  
gel**
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Axe 
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha – Metropole Zličín a Jihlava.

VŮNĚ PRO KAŽDÝ MOMENT ZA SKVĚLOU CENU

Rexona Advanced Care 
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Dove Advanced Care 
Sprchový gel**
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 
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ÚČINNĚ ODSTRAŇUJE
I 7 DNÍ ZASCHLÉ SKVRNY

Až 100 % SUCHÁ NOC
a dvojnásobné

 pohodlí pro pokožku

*AŽ DO 100 % VIDITELNÝCH LUPŮ 
PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVANÍ.

 AŽ 100% 
BEZ LUPŮ*

Pro dokonale 
hladké oholení!

1000 ml

800 ml

400 ml

2× 900 ml

100
DÁVEK

299,-
499,-

259,-
349,-

14490
179,-

169,-
208,-

359,-
479,-

429,-
599,-

5990
74,90 -20%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
149,90

299,-
349,- -14%

349,-
399,-

699,-
779,-

14990
329,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.
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Ariel Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 42–50 ks • 1 ks od 5,98 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor Aviváž/ 
Vonné perličky
• 2× 59 dávek aviváž/
270 g perličky 
• 1 dávka aviváž = 1,27 Kč 
• 100 g perličky = 55,52 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 139,90 Kč 

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč 
bez Aplikace / 66,61 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Pantene Šampon/
Kondicionér na vlasy 
• 1000 ml šampon 
• 800 ml kondicionér 
• 1 l od 259 Kč 
• vybrané druhy 
• 259 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 36,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 134,90 Kč 

Old Spice 
Deodorant sprej/
Tuhý deodorant
• deodorant sprej 250 ml/
tuhý deodorant 85 ml
• 100 ml od 67,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Gillette Mach3 
Náhradní hlavice
• 8 ks • 1 ks = 87,38 Kč
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha – Metropole 
Zličín, Jihlava • 699 Kč 

Venus  
Holicí strojek
• rukojeť + náhradní 
hlavice 5 ks 
• 249 Kč 

Discreet 
Dámské 
slipové 
vložky
• 60 ks 
• 1 ks = 1 Kč

Pampers 
Premium 
Care Dětské 
plenky/pants
• vel. 1–7 • 27–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• 379 Kč 
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S láskou 
k lesu

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 

11990
149,90

11990

6990
136,90

BEZ
APLIKACE299,-

249,-

159,-
179,-

2990
44,90

2990
49,90

5490
109,90

239,-
299,-

3290
43,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Persil Prací prostředek
• 44 dávek gel/26 dávek kapsle 
• 1 dávka od 6,80 Kč 
bez Aplikace / od 5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Perwoll 
Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 3,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,22 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Bref WC blok Color Aktiv
• 5× 50 g • 100 g = 47,96 Kč 
• 5 ks • 1 ks = 23,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

K2r Colour Catcher 
Stop obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč
• vybrané druhy 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,87 Kč 
• 48,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 69,90 Kč 

Tento 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 26,90 Kč 

Tento Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks
• 29,90 Kč 

Tento  
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 90 ks 
• 29,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTU
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Pro skvělý pocit z domova

S láskou 
k lesu

40× 85 g

40× 100 g

Při nákupu 1 ks 40 packu Shelma  
kapsiček získáte navíc 4 pack 
Shelma kapsiček. Vezměte z regálu. 

Hodnota 4packu bude stornována na pokladně.

2990
34,90 -14%

699,-
849,-

7990
99,90 -20%

4490
64,90

179,-
199,- -10%

5990
82,90 -27%

349,-
535,-

4990
69,90

4490
64,90

449,-
499,- -10%

4490
64,90

3990
49,90 -20%

1290
17,90

9990
154,-

349,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vileda  
SAFE Hands 
rukavice* 
• M/L • 100 ks v balení

Vileda  
Houbičky Rainbow
• 10 ks v balení

Vileda  
Ultramax set box*
• 1 set • praktická rukojeť
• snadné ždímání
• mycí návlek ze dvou 
druhů vláken
• 699 Kč

Vileda Mikrohadříky Colors 
• 4 ks v balení

Vileda  
Houbové utěrky
• 3 ks v balení
• 44,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cesar Kapsičky pro psy
• 4× 100 g  
• 100 g = 14,98 Kč  
• vybrané druhy 

Pedigree 
Kapsičky pro psy*
• 40× 100 g • 100 g = 8,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 339 Kč 

Pedigree 
Granule pro psy
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky pro psy
• 123 g • 100 g = 36,51 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pedigree 
Granule pro psy
• 7 kg • 1 kg = 64,15 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree  
Dentální pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč • vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

PreVital 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 11,74 Kč 
• vybrané druhy PreVital  

Konzerva 
pro kočky
• 85 g • 100 g = 15,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,70 Kč 

Shelma 
Kapsičky 
pro kočky*
• 40× 85 g 
• 100 g = 10,27 Kč 
• různé druhy 
• 299 Kč 

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC CityPark; Jindřichův Hradec – Budějovická; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Most – OC 
Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf - Národní.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Shelma Granule pro kočky
• 750 g  • 100 g = 13,32 Kč • vybrané druhy • 99,90 Kč 

27

08K_Brand_HM_2026_verze_.indb   2708K_Brand_HM_2026_verze_.indb   27 10.02.2026   15:53:4310.02.2026   15:53:43



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

2590
31,90 -18%

6990
99,90

2990
42,90

1690
23,90 -29%

7990
115,90

8490
124,90

7990
109,90

1690
22,90

5990
89,90 1990

24,90 -20%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pepsi/Mirinda
• 1 l • vybrané druhy 

Natur farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Rio Nata de Coco
• 400 ml • 1 l = 74,75 Kč • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Mattoni Multi
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 

Pfanner 
100% Jablko
• 2 l • 1 l = 34,95 Kč
• 69,90 Kč

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Brise de France
• Francie  • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ
1 ks za 23,73 Kč1 ks za 24,98 Kč

9990
149,90

9490
147,20

169,-
269,-

1990
25,90 -23%

1790
25,90

369,-
509,-

319,-
489,-

2490
49,90

399,-
629,-

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 20.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca–Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 15,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj 
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5% 
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
• 299 Kč 

Captain 
Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 299 Kč 

Hello Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 419 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
 • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 
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